
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2022 года         № 278 

 

Об обеспечении льготным питанием   

учащихся из многодетных семей 

 В соответствии с постановлением главы администрации 

Краснодарского края от 15.01.2015 № 5 «Об утверждении Порядка 

обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в 

муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском 

крае»  с целью обеспечения льготным питанием детей из многодетных семей, 

обучающихся по очной форме 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить льготным питанием учащихся из многодетных семей, 

обучающихся по очной форме, из расчёта 10 рублей на одного учащегося в 

день с учётом фактической посещаемости. 

2. Утвердить следующий список учащихся из многодетных семей, 

получающих льготное питание:   
1. Сингх Оливия 5 «Деметра» 

2. Голяеев Илья 5 «Деметра» 

3. Ейд Марсель  5 «Деметра» 

4. Мазина Софья 5 «Пегас» 

5. Муренькая Ника 5 «Пегас» 

6. Штеля Мирра 5 «Пегас» 

7. Арутюнян Артур 5 «Персей» 

8. Боженко Демид 5 «Персей» 

9. Заговорина Елизавета 5 «Персей» 

10. Пименов Даниил 5 «Персей» 

11. Шендрик Артем 5 «Персей» 

12. Журавлева Ева 5 «Эллада» 

13. Одношевная Мария 5 «Эллада» 

14. Сердюк Мария  5 «Эллада» 

15. Уткина Ульяна 5 «Эллада» 

16. Камышная Валерия  6 "Альтаир" 

17. Мноян Анна 6 "Альтаир" 

18. Кривенко Тихон 6 "Меркурий" 

19. Григорьев Георгий 6 "Омега" 

20. Логинов Фёдор 6 "Омега" 

21. Шитникова Александра 6 "Омега" 

22. Аракелян Наталья   6 "Сириус" 

23. Штеля Софья 6 «Сириус» 

24. Айвазов Роман 7 "Аврора" 

25. Васильева София 7 "Аврора" 

26. Козырев Никита 7 "Аврора" 

27. Левтерова Дара 7 "Аврора" 

mailto:school92@kubannet.ru


28. Шаркова Елизавета 7 "Аврора" 

29. Османов Руслан 7 "Альфа" 

30. Османова Индира 7 "Альфа" 

31. Тесленко Влада  7 "Альфа" 

32. Арутюнян Карина 7 "Олимпия" 

33. Григорьева Ксения 7 "Олимпия" 

34. Стасовская Эмилия 8 "Олимп" 

35. Абрамчук Максим 8 "Феникс" 

36. Дронов Даниил  8 "Феникс" 

37. Чахова София 9 "Ариадна" 

38. Кондаков Мирослав 9 "Ариэль" 

39. Фан Никита 9 "Ариэль" 

40. Астафурова Богдана 9 «Вега» 

41. Астафурова Дарина 9 «Вега» 

42. Багдасарян Анжела 9 "Вега" 

43. Логинов Егор 9 "Вега" 

44. Сингх Арвиндер 9 "Вега" 

45. Арутюнян Альберт 10 "Атланта" 

46. Фан Кирилл 10 "Атланта" 

47. Апостолов Михаил 10 "Фортуна" 

48. Асатрян Светлана 10 «Фортуна» 

49. Ищенко Андрей  10 «Фортуна» 

50. Храмцова Дарья 10 "Фортуна" 

51. Айвазова Анастасия 11 "Одиссей" 

52. Григорьева Софья 11 "Одиссей" 

53. Стасовская Елизавета 11 "Одиссей" 

54. Шереметьева Эсфирь 11 "Одиссей" 

55. Постников Семён 11 "Паллада" 

56. Чахов Павел  11 "Паллада" 

3. Обеспечить льготным питанием данных обучающихся из 

многодетных семей со 02.09.2022г. 

4. Классным руководителям:  

4.1. Организовать оформление документов на каждого учащегося в 

соответствии с перечнем: 

- заявление на представление льготного питания; 

- справка, подтверждающая постановку многодетной семьи на учет в 

органах социальной защиты населения по месту жительства в соответствии с 

Законом Краснодарского края от 22.02.2005г. № 836-КЗ «О социальной 

поддержке многодетных семей в Краснодарском крае» или копия 

удостоверения многодетной семьи; 

- свидетельство о рождении ребенка; 

- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность одного из 

родителей (законных представителей). 

4.2. Провести информационно-разъяснительную работу с 

родительской общественностью по вопросам организации льготного питания 

детей из многодетных семей. 

5. Контроль за выполнением  данного приказа возложить на 

заместителя директора Кушу Б.А. 

 

 Директор МАОУ гимназии № 92              В.Б.Мозляева 


		2022-09-21T17:35:56+0300
	Мозляева Виктория Борисовна




